
Reset hesla Hikvision zařízení zakoupeného u Alarm Absolon 50 Kč / ks
Reset hesla Hikvision zařízení (zakoupené jinde) 150 Kč / ks
Pozáruční diagnos�ka závady 450 Kč / ks
Kompletní test HDD 250 Kč / ks
Přehrání firmware v zařízení Hikvision 300 Kč / ks
Záloha dat (stažení záznamu z NVR, DVR, PC) 500 Kč / hod
Instalace dohledového SW - iVMS4200 300 Kč / ks
Upgrade dohledového SW - iVMS4200 300 Kč / ks
Výměna plexiskla DOME kamery (včetně plexi skla) 350 Kč / ks
Výměna baterie v DVR, NVR (včetně baterie) 125 Kč / ks
Technik - vzdálené připojení (účtuje se každá započatá hodina) 1 700 Kč / hod
Technik - na telefonu (účtuje se každá započatá hodina) 1 200 Kč / hod
Technik - osobně, nastavení kam. systému (účtuje se každá započatá hodina plus
doprava) 2 000 Kč / hod

Zapůjčení CCTV testeru 330 Kč / den
Volitelná barva kamery 690 Kč / ks
Volitelná barva pa�ce, konzole 220 Kč / ks
Reset zapůjčeného zařízení, které není v továrním nastavení nebo je připojená na Cloud
(Hik-connect) 150 Kč / ks

Kompletní složení datového rozvadeče (rack 12U) 650 Kč / ks
Kompletní složení datového rozvadeče (rack 42U) 900 Kč / ks
Zapůjčení nastřelovací pistole HL CALIBRE 330 Kč / den
  

Výše uvedené ceny jsou koncové a bez DPH.

Uvedené služby jsou nad rámec technické podpory, které jsou pro registrované zákazníky společnosti Alarm Absolon zdarma.

Ceník platný od 5.5.2022.

https://www.absolon.cz/digital-video-recorder
https://www.absolon.cz/digital-video-recorder

